alia ecclesiastica vel saccniari praefidge-

rent dignitate, necnon ipiaedani alia circa

liacc fecit, stalnil et ordinavi!, proiit in

(|nodam pnhiico inslrnnienlo inde con-

icelo, praedicti episcopi sigillo munito,

cnius tenorem de verbo ad verbum prae-

sentibus inseri fecimiis
,

plenins conli-

netur.

§ 2. Qnare prò parte ipsoruni prioris

cn(.iiuii ppii- el cai>iluli nobis fnit buniililcr suiìplica-

tiini, ni ereclioni el inslilnlioni j)raediclis

el aiiis in ip^o instruniento conlentis,

robiir apostolicae conlirmationis adiicere,

de speciali gralia dignaremnr.

§ 5. Nos ilaque buiusmodi snpplica-

Ere.iionem (jonibiis inclinali, erectionem el insliui-
conttrmal (ire- - i- . !• * •

pnrnis, el sia- tionem |M-3e(liclas, necnon alia in ipso
lilla Kissamcn. jusirumento contenta et (|uaecnmqne inde

seciita sub infrascripta modificatione rata

habenles et grata, ea aucloritale aposto-

lica ex certa scienlia conlìrmamus el

praesenlis scripli patrocinio communi-

mus, supplenles oinnes defectus, si qui

inlervenerinl in eisdem. Niliilominus bu-

iusmodi clausulani in eodem instrnmento

conlentam, sive articnium .excomninnica-

lionis eiusdeni conira inipugnatores ipsos,

ut praemillilnr, lalae , auctorilate prae-

dicla dumtaxal cassamus, ac volumns

nnllins exislere firniitatis. Tenor vero

praedicti inslrumenli talis est.

,^ 4. Angelus, Dei ti Apostolicae Sedis
coiifecinmhac oi;jiia cpiscopiis Kissanicusis, saiictissinii
de IP ab epi- '. ^,' .' '

. r\ iv» r» ii / •
«cpo insiru- in Llinslo patris et I). iN. 1). Doniiacii
meuium. divina providenlia PP. noni ad infra-

scripta specialiler delegatus, universis el

IIO.MAMJM Ali. i".. I'l07

singiilis piaesentes nostras litoras iii-

spectiiiis, et quos inriascripluin langii

ncgocium, seu tangere poteril quoniodo-

libel in riiluriiin, sabilein in Domino

sempiternam.

(^ 5. Cum deceat maxime in ecclesia-

sticis minisleriis ducere cuiiis aiictoritale

(|uisqiie minislret , nuiversilati vestrae,

nec non et vestrum singnlis tenore prae-

senlium iiitimamus, quod vcncrabilis et

religiosiis vir dominus frater Ludoviciis

prior loci monaslerii el Ecclesiae S.

Gooigii in Alga, Ordinis S. Angiislini de

Veneliis, Castelianensis dioecesis, die 22

niensis seplembris proxime decursi, nobis

(|uasdam lileras aposlolicas, cum earnm

vera bulla plumbea ad cordiilam canapis,

more Romanae Curiae, non vitialas, non

cancellatas, non abrasas, ucc in aliqua

sui parte suspeclas, sed omni prorsus

vitio et suspicione carentes praesentavil

(licei alias prò eius parie nobis praesen-

tari fecerit^, pctens iiumililer et devote,

qualoniis ipsas lileras execulioni mittere

dignaremnr, quod nobis per ipsas apo-

slolicas lileras mandabatur, quarum lite-

rarnm tenor per omnia sequitur el est

talis:

^ 6. Bonifacius episcopus servus ser- Bonifadi pp.

vorum Dei, venerabili Angelo episcopo soiiaics opi-

Kissaniensi in loco de Veneliis <^aslella- ì|;°„''°
^^„,'„'^,1

nensis dioec. commoranti, salulem et *'."'" ^^*"'"
gli Tisilando el

aposlolicam benediclionem. retoimaiido.

§ 7. Ad Ecclesiarum et monasteriorum

omnium slalnm salubriter dirigendum
,

iiixla [tasloralis olTicii debilnm intenden-

les, ad reformalionein illoruin, quae de-

roruiala sentimus, partes apostolicae so-

licilndinis adliibemus. Sane pelilio pio

parte dilecti (llii Ludovici prioris mona-

slerii S. Georgii in Alga per priorem

soliti giibernari , Ordinis S. Angustini

(vastellanensis dioecesis, nobis nuper ex-

bibita, coiilinebai, quod monaslerium prae-

diclum, il) quo ab olim laudabiliter vìguit

observanlia regularis, et eius instituta re-
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gulaiia fueiuiil |i<>r Scileiii A|)osloliciiiii

approliuta, a loiigis lelroaclis loinpoiibus

oxlilil, proni cxislil liuiiismodi rcgiilari

obscrvanlia doslìlndiin, ac in spìrituali-

Itus et (liviiiis ofliciis ihidfni peragcndis

niulliplicilor deforrnalnm. Quare prò parU;

(lieti [trioris, «jni, nt asserii, ad rcforina-

lioiiem ipsins nionaslerii fervenier anlielat,

iioltis l'uil linmilitor snppliealnin , ni in

piaemissis de opporlnno remedio previ-

dero de benignilate apostolica dignare-

ninr. Nos igitnr liuiiismodi siip|)licalioni-

l)us inclinali, fialernilali liiae, de qua in

liis el aliis speciaieni in Domino fidiiciam

obtinemiis, per apostolica scripla coin-

niiltimns el inandamns, (pialcnns ad mo-

nasterinm piaefaluni personalilcr acce-

dens, et Iiabens prae ocnlis solum Deum,
super praeniissis, eorumqiic circumslan-

tiis univcrsis, aucloriiale nostra le dili-

genier iiiformcs el bniusniodi infornialione

per le sic recepta, ipsnm moiiaslerium

el quicqnid in eo oorrectionis seu refor-

mationis minislerio cognoveris indigere,

tani in ea|)ile quam in niembris eadem

aucloriiale bar, vice corrigas el reforme^,

ac staluas et inslitnas in perpelniim vel

ad certuni tenipus, augmenlando, dimi-

nuendo seu mulaiido praclali nionaslerii

statnm, stalnia, consiilulionos el alia etiam

prò divinis olliciis iiiiiusmodi peragen-

dis, rationabilia el salubria in ipso mo-

naslerio observanda ordines et disponas,

ac omnia alia , quae episco|Uis (^aslella-

iiensis exisleiis prò tempore cum dileclis

filiis Capilulo Caslellanensi circa prael'a-

lum monaslerium faceie possel seu quo-

modoliliPl exercere, facias el exerceas ,

proni serundum Deum prò ulilitale dirti

monaslerii el persoiiarum in ilio degen-

tium animarnm saluti libi videbilur ex-

pedire. Ac nibilominus per le sic l'acienda,

ordinanda, disponenda, insliluenda el sla-

luenda, facias aucloriiale praedicla invio-

labiliter observari. Coulradiclores per

censuram ecclesiasticam,ap|iellatione post-

[lOsita, compescendo. Non obstanlibuscon-

slilulionibus apostolicis, nec non slalntis

ci consneludinibus nionaslerii et Ordinis

praedicloriiin ac aliis conlraiiis quibiis-

cuni(|ue seu si aliipiibus commiiniler vel

divisim ab Apostolica sii Sede indiillum,

qiiod interdici, snspcndi vel exconimii-

nicari non possinl, per literas apostolicas

non facicntes plenam el ex|)ressam ac de

verbo ad vcrbuin d(! indulto liuiiismodi

menlionem. Dalum Romae apud S. Pe-

Irum, idus inarlii, pontificalus nostri anno

quinlodeciino.

§ 8. Nos igiUir cupienles omnibus apo-

stolicis seniper parere mandalis, praedi-
,

clas apostolicas lileras, licei alias rcce|te-
[

rimiis, ilerum recepimiis reverenler , et

communicalo Consilio saepesaepius cum
diclo D. Priore, aliisque quam[)luribiis

venerabilibus viris ecclesiasticis, inorum

gravitale el scientia, necnon el experienlia

decoratis, tractatibiis el consiliis miiltis

praecedenlibus, ac ipsius domini prioris,

apud quem solum ad praeseiis louiin

ius capitali et conventus diclorum mo-
naslerii et Ecclesiae pertinere dignoscitur,

accedente consensu el devota precum in-

slaiilia, solum Diuiin jirae oculis babenles,

prò perpetua rel'ormalione diclorum mo-
naslerii el Ecclesiae, ad dicium monasle-

rinm personalilcr accessimiis, el, informa-

lioue praeliabila, cum non inveneriinus
!

in diclo monaslerio, nisi D. Ludoviciim
'

priorem, el fralrem lloiioriiim de Veneliis

et fiatrem Ludovicum de Floreiilia, fra-

Ires conversos tacile protessos, nulluimpie

alinm religiosum reperinius in diclo mo-
naslerio; sed et ipsnm inveneriinus oniiii

bona religione el observanlia regolari de-

sliuiliim, nec spein aliquam baberemus

reformalionis ipsius monaslerii, et reli-

giosi in diclo monaslerio morari con-

sueti cum in tani parvo numero reperian-

lur, ul propriis monasleriis, in qiiibus de-